
   

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

   2 8 . 0 1 . 2 0 2 1                      №  2 5  

 

 

 

Об ответе Губернатора 

Владимирской области          

на  депутатский запрос 

депутата Законодательного 

Собрания Владимирской 

области Нефедова А.В. 

 

 

 

Рассмотрев ответ Губернатора Владимирской области на депутатский 

запрос депутата Законодательного Собрания Владимирской области             

Нефедова А.В. (далее – депутатский запрос) по вопросу строительства 

автомобильной дороги «Северный обход г. Александрова», Законодательное 

Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать указанный ответ неудовлетворительным. 

2..Предложить Губернатору Владимирской области в срок до 15 марта 

2021 года проинформировать Законодательное Собрание Владимирской 

области о принимаемых мерах по решению вопроса, обозначенного в 

депутатском запросе.  

3. Направить данное постановление Губернатору Владимирской области 

для рассмотрения.  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель 

Законодательного Собрания  В.Н. Киселев 
 


